Casa Produtospeças de motor da máquina escavadora

5117210010 5-11721001-0 peças de motor do guia 6BG1 ISUZU da válvula para Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

Eu aprecio a ajuda de Paul, é prefessional e sabe exatamente que peças eu preciso. Meu CAT foi para trás trabalhar sem nenhum problema.

—— Raphael

Obteve a movimentação final e seu bonito eu penso. Nós temos tê-la montada em nossa máquina escavadora de Hitachi ZX330, minhas máquinas vamos trabalhar outra vez agora. Muitos agradecimentos

—— kevin

Estou Chat Online Agora

5117210010 5-11721001-0 peças de motor do guia 6BG1 ISUZU da válvula para Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU Engine Parts For Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200
5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU Engine Parts For Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

Imagem Grande :  5117210010 5-11721001-0 peças de motor do guia 6BG1 ISUZU da válvula para Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

Detalhes do produto:

Lugar de origem: China
Marca: ANTO
Número do modelo: 6BG1

Condições de Pagamento e Envio:

Quantidade de ordem mínima: 1 pcs
Preço: Negotiable
Detalhes da embalagem: Caixa de madeira para as peças pesadas, caixa de papel para as peças claras
Tempo de entrega: 3-7 dias de trabalho
Termos de pagamento: D/P, T/T, Western Union, MoneyGram, D/A, L/C
Habilidade da fonte: 568 PCS pela semana
Descrição de produto detalhada
Categoria: peças de motor da máquina escavadora modelo de máquina: 6BG1
Peças NÃO.: 5117210010 5-11721001-0 nome de peças: válvula do guia
Garantia: 3/6 de mês Pacote: caixa padrão da exportação
Realçar:

digger spare parts

,

excavator machine parts

 

  • 5117210010 5-11721001-0 peças de motor do guia 6BG1 ISUZU da válvula usadas para Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

 
 

  • Folha das especs.

 

Nome de peças sobresselentes da máquina escavadora válvula do guia
Modelo do equipamento  EX100 EX120 EX200 ZX120 ZX200
Categoria das peças Peças de motor da máquina escavadora
Condição das peças sobresselentes Brandnew
MOQ da ordem (PCS, GRUPO) 1
Disponibilidade das peças No estoque
Prazo de execução da entrega 1-3 dias

 

 
  • Aplicação

 

135C RTS JD, 225CL RTS JD, 270C LC JD, BX70, BX70D, CG45, CP215, EG40R, EX100, EX100-2, EX100-3, EX100-3C, EX100-5, EX100-5 JPN, EX100M, EX100M-2, EX100M-3, EX100M-5, EX100W, EX100WD, EX100WD-2, EX100.
 
  • Diagrama das peças

 


5117210010 5-11721001-0 peças de motor do guia 6BG1 ISUZU da válvula para Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200 0

Posição. Número da peça Qty Nome de peças Comentários
1 8970133201 [1] ASM DA CABEÇA; CYL C
1 8971418212 [1] ASM DA CABEÇA; CYL  
2 8944189201 [1] GAXETA; CYL HD IGUALMENTE INCLUÍDO NA GAXETA AJUSTE (INGLÊS. & CABEÇA)
3 8943674370 [4] PARAFUSO; CYL HD A OBSTRUIR UM M12X102
3 8943674380 [14] PARAFUSO; CYL HD A OBSTRUIR UM M12X115
3 1090701001 [4] PARAFUSO; CYL HD A OBSTRUIR M12X100
3 1090701011 [14] PARAFUSO; CYL HD A OBSTRUIR M12X113
4 5117210010 [8] GUIA; VLV A
4 1117210130 [8] GUIA; VLV  
005 (A). 8970376861 [4] SEAT; INSERÇÃO DE VLV ENTRADA OD=47
005 (B). 5117110280 [4] SEAT; INSERÇÃO DE VLV EXAUSTÃO OD=39
6 9096600340 [4] TOMADA; PLACA  
007 (A). 1096000052 [1] COPO; SELAGEM, CABEÇA DO CYL OD=45
007 (B). 5112190150 [2] COPO; SELAGEM, CABEÇA DO CYL OD=32
007 (C). 1096000160 [7] COPO; SELAGEM, CABEÇA DO CYL OD=25
007 (D). 9111291280 [2] COPO; SELAGEM, CABEÇA DO CYL OD=20
007 (E). 5096000130 [4] COPO; SELAGEM, CABEÇA DO CYL OD=12.3
8 9111296010 [4] COPO; SELAGEM, REVESTIMENTO DE ÁGUA  
9 9041108250 [2] PARAFUSO PRISIONEIRO; INL MANIF M8X25 L=37
9 9041108250 [4] PARAFUSO PRISIONEIRO; INL MANIF UM M8X25 L=37
9 410108250 [4] PARAFUSO PRISIONEIRO; INL MANIF M8X25 L=37
10 9825139289 [4] TOMADA; FULGOR C
10 1825130432 [4] TOMADA; FULGOR  
11 5197320022 [1] CONECTOR; TOMADA DE FULGOR  
12 9117778050 [1] GANCHO; INGLÊS, RR  
13 500410200 [4] PARAFUSO; GANCHO UMA ARRUELA DE M10X20 W/LK
13 280810200 [4] PARAFUSO; GANCHO UMA FLANGE M10X20
13 280510200 [4] PARAFUSO; GANCHO FLANGE M10X20
14 9041108750 [2] PARAFUSO PRISIONEIRO; EXH MANIF M8X75 L=87
14 9098301770 [2] PARAFUSO PRISIONEIRO; EXH MANIF M10X85 L=100
53 1093000180 [8] PARAFUSO PRISIONEIRO; BOCAL DE INJ M8X40 L=58
54 5093000650 [3] PARAFUSO PRISIONEIRO; BRAÇO DE BALANCIM M8X79 L=92
168 (B). 5117770640 [1] GANCHO; INGLÊS, FRT  

 

 

  • Descrição

 
As peças de motor são projetadas precisamente trabalhar no sistema de motor para cumprir as exigências principais do produto para o desempenho, a confiança, a durabilidade, os custos de operação e a produtividade da máquina.
 

  • Vantagem

 

1. As peças de motor são construídas para caber ao sistema de motor genuíno.

2. As peças de motor são fornecidas restritamente de acordo com o catálogo de peças genuíno.

3. Todas as peças de motor são fabricadas dos materiais com cuidado selecionados com padrão - qualidade usando processos do tratamento térmico do processo de produção padrão — incluir a carburação do caso, a nitruração, e o endurecimento de indução.

4. Estoque em excesso e os vários varioties das peças de motor que cobrem a máquina escavadora. JCB DE KATO DO CAT VOLVO DOOSAN KOBELCO SUMITOMO DE HITACHI KOMATSU HYUNDAI
 

 

  • Garantia

 
1. período de garantia: A garantia de 3 meses da data da chegada. Um período mais longo da garantia de 6 meses podia ser oferecido com nível dos preços mais alto.
 
2. tipo da garantia: substituição das peças que têm o problema da qualidade.
 
3. a garantia é inválida para casos abaixo
* Cutomer dá a informação errada sobre a ordem
* força maior
* a instalação e operação erradas
* oxidação devido ao estoque errado & à manutenção
 

  • Embalagem & entrega

 
* caixa forte ou caixa de madeira para componentes da engrenagem. Caixa de madeira para o conjunto da caixa de engrenagens
* métodos da entrega: Pelo mar, pelo ar ao aeroporto internacional local, por expresso como DHL TNT FEDEX
 
 

Contacto
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

Pessoa de Contato: Paul Cheng

Envie sua pergunta diretamente para nós (0 / 3000)